
 

Strana 1 

Smlouva o zajištění akce 

uzavřená dle § 1724 a násl. občanského zákoníku v platném znění 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

1. Lužánky – středisko volného času Brno, příspěvková organizace 

Se sídlem:  Lidická 1880/50, 658 12 Brno 

IČO:   00401803 

DIČ:   CZ00401803 

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s., č.ú.: 2300553212/2010 

Zastoupený:  Jan Ondroušek, ředitel 
(dále tak jen „dodavatel“) 
 

a 

 

2.  Royal Event, s.r.o. 

Se sídlem:   Hlinky 131/60, 603 00 Brno    

IČO:   60719630   

DIČ:   CZ60719630   

Zastoupený:         Josef Blaštík, jednatel 
(dále také jen „objednatel“) 
 

uzavřely mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je realizace firemního programu pro cca 800 zaměstnanců firmy 
CommScope Czech Republic, s.r.o. 

2. Akce se bude konat dne 11.6. 2022 od 10 do 18 hodin (10 - 16 hod program, 16 - 18 hod areál 
otevřen bez programu). 

3. Příprava eventu bude probíhat 10.6. od 15hod do 21hod 

4. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje zajistit aktivity specifikované v odstavci 1 tohoto článku a 
dále v článku III. této smlouvy a objednatel se zavazuje za toto dodavateli zaplatit dle podmínek 
uvedených v této smlouvě. 

5. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat činnosti, které jsou předmětem této smlouvy. 
6. Dodavatel prohlašuje, že účastnicí akce jsou úrazově pojištění a dále je pojištěna odpovědnost za 

škody vzniklé při realizaci všech aktivit. 
 

Článek III. 
Závazky smluvních stran 

1. Dodavatel zajistí následující služby: 
● Pronájem areálu Lanového centra (nízké, vysoké lanové překážky a big swing)  

● Doplňkový program: lanovky, arrow game, bumperball, spikeball, kubb a diskgolf  

● Pronájem 1 párty stanu a posezení 
● Lektorské a materiální zabezpečení. 

 



 

Strana 2 

2. Objednatel zajistí: 
● informování účastníků o typu akce a o nabízených aktivitách, 
● účast jen osob způsobilých absolvovat program. 

 

Za objednatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci: 
Za dodavatele je oprávněnou a odpovědnou osobou za akci:  

 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Cena za zajištění akce specifikované článku II. a III. Je 169.800 Kč. K uvedené částce bude 
připočtena DPH podle zákonem stanovené sazby. Toto plnění podléhá 21% DPH. Celková cena 
vč. 21% DPH je 205.458 Kč. 

2. Část ceny ve výši 90.000 Kč vč. DPH hradí objednatel a to předem na základě zálohové faktury 

vystavené dodavatelem. Zbylá část ceny ve výši 115.458 Kč vč. DPH bude uhrazena až po akci. 
Faktura bude vystavena po skončení akce se 30 denní splatností. 

3. Faktury zašle dodavatel objednateli na email adresu jblastik@royalpartyservis.cz 

4. Konečná cena se může lišit na základě dohody smluvních stran (jejich zástupců uvedených v 
článku III. této smlouvy) s přihlédnutím ke konkrétně dodaným službám a to v rozmezí ± 10% 
dohodnuté ceny v odst 1. tohoto článku. Jiné zvýšení nebo snížení ceny je možné jen písemným 
dodatkem k této smlouvě. 

5. Objednatel se zavazuje platit dodavateli za kvalitní plnění předmětu této smlouvy dohodnutou 
cenu ve stanovené výši a lhůtě splatnosti. Za porušení této povinnosti je dodavatel oprávněn 

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze sjednané ceny za každý den prodlení 
následující po dni splatnosti faktury. 

 

Článek V. 
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 15. 6. 2022, jinak také splněním účelu této 
smlouvy.  

2. Smlouva zaniká uplynutím platnosti smlouvy, písemnou dohodou smluvních stran nebo 
odstoupením od smlouvy. 

3. V případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší své smluvní povinnosti, je druhá 
strana oprávněna odstoupit, jestliže to oznámí smluvní straně, která podstatně porušuje smluvní 
povinnosti, bez zbytečného odkladu poté, kdy se o tomto porušení dozvěděla. 

4. Odstoupením od smlouvy práva a povinnosti ze smlouvy zanikají a smluvní strany jsou povinny 
vrátit svá vzájemná plnění, u kterých je to s ohledem na jejich charakter možné. Odstoupení od 
smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody, ani výše této škody. 

 

 

 

 

 

Článek VI. 
Závěrečné ujednání 

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 



 

Strana 3 

3. Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou obsaženy v této smlouvě, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 
5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouva byla 

uzavřena po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně 
a nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o všech ustanoveních 
této smlouvy připojují osoby oprávněné jednat za obě smluvní strany své vlastnoruční podpisy. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této Smlouvy včetně všech 
případných dodatků v Registru smluv ve smyslu zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Uveřejnění v registru smluv provede dodavatel. 

 

 

V Brně dne: 24. 5. 2022 

 

 

 

 

 …........................................ …............................................... 
 objednatel dodavatel 


